ולמען תת תוקף ועון לכל האמור לעיל, הננו כותבים זאת לזיכרון בספר, ומפרסמים גלוי לכל תקנותינו והחלטתנו זו.

כל הנ"ל נעשה בהודאה גמורה מעכשיו ובבי"ד חשוב, בקניין סודר או אג"ק וכן בכל דבר לפי קניינו הראוי לו, באופן המועיל ע"פ תורתנו הק' וכתקנת חז"ל, והכל שריר וקיים.

ולראיה באתי על החתום, יום ראשון כ"ו מר חשוון תשע"ט 4/11/2018

גמילות חסדים חסדי ישראל
חסדי מודז'ץ (ע"ר)
מ.מ. 580665651

חתימות בעלי הסכם: \_\_\_\_\_